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REPUBLIKA £ SHQIPrERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr./ 5 {/ Prot. Tirang, mé 02/10/2023
VENDIM
Nr.A 4 , DATE 02/10/2023
MBI

“MIRATIMIN E PUNESIMIT TE 1 (NJi) PUNONJESI MESIMOR (PERSONALITET)
NE FAS, PRANE UNIVERSITETIT TE ARTEVE, ME KONTRATE ME
KOHEZGJATJE TE CAKTUAR DHE ANGAZHIM ME KOHE Tk PLOTIE
MIESIMORE, PER VITIN AKADEMIK 2023-2024”

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 3 (Liria akademike dhe autonomia e
institucioneve té arsimit té larté), neni 49 (Funksionet e Bordit té Administrimit), neni 62
(Personeli akademik i ftuar), té Statutit t&¢ UART, bazuar né Vendimin e Senatit Akademik Nr. 36,
dat& 20.09.2023, pas diskutimeve, Bordi i Administrimit, né ményré unanime,

VENDOSI:

1. Miratimin e Vendimit t€ Senatit Akademik Nr. 36, daté 20.09.2023, pér punésimin e Dr.
Primo SHLLAKU, personel akademik me normé t& ploté dhe me kontraté (Personalitet) 1-
vjegare pune.

2. Lidhjen e kontratés 1-vjegare t€ punés nga data e fillimit t& vitit akademik 2023-2024 deri né
pérfundim t& progesit mésimor Korrik 2024.

3. Publikimin e vendimit n& fagen zyrtare (internet) t&€ Universitetit t& Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA & SHOtIPERISE

BORDI I ADMINISTRIMIT I UNIVERSITETIT TE ARTEVE
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